Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 10.859,39

Son pesos diez mil ochocientos cincuenta y nueve con 39/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5

[...]

Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 78.893,49

Son pesos setenta y ocho mil ochocientos noventa y tres con 49/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5

[...]

Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 7.688,56

Son pesos siete mil seiscientos ochenta y ocho con 56/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5

[...]

Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 9.582,52

Son pesos nueve mil quinientos ochenta y dos con 52/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5

[...]

Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 45.021,94

Son pesos cuarenta y cinco mil veintiuno con 94/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5

[...]

Tipo Subsidios

Plan Subsidios

Proyecto Subsidios

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 18.494,90

Son pesos dieciocho mil cuatrocientos noventa y cuatro con 90/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,
aprobado por RR 1772/2023

31/10/2023 R.2069.017.000.000.16.16.00.00.03.00.5.1.6.0000.1.21.3.5